

**JK Holding, Vejle ApS**

**Smalle Jerlevvej 2, Jerlev  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 28 97 28 22**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/06 2020

---

Jonny Brinch Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JK Holding, Vejle ApS  
Smalle Jerlevvej 2, Jerlev  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 28 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 18. august 2005  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kim Erik Hvas, direktør  
Jonny Brinch Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, produktion, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 123.722, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.979.781.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.941)</b>	<b>(14.466)</b>
Andre driftsomkostninger		(19.068)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(31.009)</b>	<b>(14.466)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		268.930	385.435
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.948	7.319
Finansielle indtægter	1	23.273	353.993
Finansielle omkostninger	2	(179.289)	(170.950)
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.853</b>	<b>561.331</b>
Skat af årets resultat	3	36.869	32.633
<b>Årets resultat</b>		<b>123.722</b>	<b>593.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(474.329)	5.435
Overført resultat		(5.101.949)	(411.471)
		<b>123.722</b>	<b>593.964</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	415.853
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>415.853</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.043.259	1.154.329
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	23.665	18.718
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	6.000	6.000
Andre tilgodehavender	7	3.401.863	3.695.673
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.474.787</b>	<b>4.874.720</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.474.787</b>	<b>5.290.573</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.009.982	918.012
Andre tilgodehavender		66.250	59.998
Selskabsskat		37.899	101.766
Periodeafgrænsningsposter		0	5.620
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.114.131</b>	<b>1.085.396</b>
Værdipapirer		0	329.050
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>329.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>397.113</b>	<b>857.292</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.511.244</b>	<b>2.271.738</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.986.031</b>	<b>7.562.311</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		170.000	644.329
Overført resultat		684.781	5.786.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.979.781</b></u>	<u><b>7.556.059</b></u>
Anden gæld		6.250	6.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>6.252</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>6.252</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.986.031</b></u>	<u><b>7.562.311</b></u>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	644.329	5.786.730	1.000.000	0	7.556.059
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	(474.329)	(5.101.949)	5.000.000	700.000	123.722
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>170.000</b>	<b>684.781</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>	<b>5.979.781</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.000	22.200
Andre finansielle indtægter	<u>273</u>	<u>331.793</u>
	<b><u>23.273</u></b>	<b><u>353.993</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>179.289</u>	<u>170.950</u>
	<b><u>179.289</u></b>	<b><u>170.950</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(36.869)</u>	<u>(32.633)</u>
	<b><u>(36.869)</u></b>	<b><u>(32.633)</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2019		415.853
Afgang i årets løb		<u>(415.853)</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.024.329	958.894
Årets resultat	268.930	385.435
Udbytte modtaget	<u>(380.000)</u>	<u>(320.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>913.259</u>	<u>1.024.329</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.043.259</u></b>	<b><u>1.154.329</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KJ Byg & Montage ApS	Vejle	100 %	1.043.259	268.930

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2019	150.000	150.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	(131.283)	(138.601)
Årets resultat	4.948	7.319
Værdireguleringer 31. december 2019	(126.335)	(131.282)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>23.665</b>	<b>18.718</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tværvej Ejendomme ApS	Vejle	50 %	47.330	9.896
Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle	Vejle	25 %	(1.894.347)	(715.241)

## 7 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>	<b>Andre tilgode- havender</b>
Kostpris 1. januar 2019	6.000	3.990.450
Afgang i årets løb	0	(115.000)
Kostpris 31. december 2019	6.000	3.875.450
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	294.777
Årets nedskrivninger	0	178.810
Nedskrivninger 31. december 2019	0	473.587
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.000</b>	<b>3.401.863</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har tilkendegivet at støtte økonomisk op om Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle A/S og Tværvej Ejendomme ApS frem til og med 31. december 2019.